

ابهام در تأیید اساسنامه کمیته ملی المپیک

● این‌طور که از صحبت‌های مسوولان کمیته ملی المپیک پیداست، بعد به نظر می‌رسد انتخابات این کمیته قبل از سال سل جدید برگزار شود. شش‌هپایه‌های زیادی وجود دارد که کمیته‌ای‌ها اصلاحات اساسنامه را به نفع خود تغییر داده‌اند و قوانینی که کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) از آنها خواسته است را انجام ندادند. شایه‌ای که بهرام افشارزاده، دبیرکل کمیته ملی المپیک هم آن را تأیید می‌کند. او به ایسنا می‌گوید: «هر زمان که کمیته ملی المپیک می‌خواست اساسنامه را تنظیم یا تغییر دهد به یک نقل و انتقال در ورزش برخورد می‌کرد. همین مساله هم باعث می‌شود که خود به خود شایبه وجود یابید که کمیته ملی المپیک می‌خواهد اصلاحات را به سبود خود انجام دهد. باید قبول کنیم اصلاحات نیاز به وقتی داشت که IOC هم امکان دادن پاسخ سریع به درخواست ایران را بدهد. قبول دارم که تغییرات باید زودتر از اینها انجام می‌شد چرا که آن زمان چنین حوادثی مطرح نبود.»مسوولان IOC بعد از برکناری غیرقانونی روسای پنج فدراسیون قایقرانی، دوچرخه‌سواری، تیرتوکنان، شش و جودو که تعلیق این رشته‌ها را به همراه داشت، شروطی را برای سران اول ورزش ایران گذاشتند که تنها در صورت اجرای آن این فدراسیون‌ها از حالت تعلیق در می‌آیند و از همه مهم‌تر اینکه می‌توانند انتخابات مجدد کمیته ملی المپیک را برگزار کنند. اصلاح اساسنامه این کمیته از شروطی بود که باید در وهله اول انجام می‌شد اما اجرای آن با تاخیر طولانی مدت همراه شد. در اساسنامه جدید باید کل ۲۵ فدراسیون المپیکی عضو مجمع باشند. این در حالی است که در گذشته مسوولان کمیته به داخواه برخی از فدراسیون‌های المپیکی را صاحب‌رای در این مجمع می‌دانستند. اما منشور المپیک می‌گوید رشته‌هایی هم که در المپیک حاضر نیستند، ولی مسابقات جهانی و قاره‌ای دارند باید عضو باشند. شاهرخ شهنازی، عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در این‌باره می‌گوید: «ما رشته‌هایی مثل چوگان و ورزش زورخانه‌ای را که سابقه درینه در ایران دارد را هم به عضویت مجمع کمیته ملی المپیک در آوردیم. ضمن اینکه فدراسیون‌های پزشکی – ورزشی، انجمن‌های ورزشی، دانشجویی، دانش آموزی و نیروهای مسلح را هم اضافه کردیم. ۲۵ درصد بقیه را هم اعضای هیات اجرایی، چهار نماینده از وزارت ورزش، نماینده پارالمپیک، رئیس کمیته و رئیس آکادمی ملی المپیک تشکیل می‌دهند.»اما شروط دیگر، اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها از سوی وزارت ورزش و بازگشت به کار روسایی که برکنار شدند، است. شرطی که بعدی می‌رسد وزارت‌ها زیر بار آن ن‌بروند و آن را اصلاح کرده باشند و این روسا را برگردانند. شهنازی اگرچه معتقد است تغییرات IOC را در اساسنامه جدید اعمال کردند اما باز هم احتمال این را می‌دهد که شاید باز هم نتوانند انتخابات را برگزار کنند. «در مرحله اول باید اساسنامه کمیته از سبوی IOC تأیید شود و در مرحله بعد، تأیید اساسنامه در مجمع عمومی تصویب شود. باید ببینیم در این فاصله نمایندگان کمیته بین‌المللی المپیک روی شروطی که داشتند اصرار دارند یا خیر و بعد قدم به قدم جلو برویم. هنوز جویی برای ما نایمده است. اگر روی شروط پافشاری نشود و نمایندگان جهانی شرط جدید نگذارند و خواستار تغییرات جدید نشوند فکر می‌کنم انتخابات پیش از سال جدید برگزار شود.» به نظر می‌رسد برگزاری انتخابات المپیک به این زودی‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود.

برنامه

هفته بیست و چهارم:
سه‌شنبه ۱۰ بهمن ماه:
ملوان بندرانزلی – داماش گیلان، ساعت ۱۵:۳۰
مس گرمان – آ‌لومینیوم‌هرمزگان، ساعت ۱۵:۴۰
رام‌ه‌ن تهران – سایپای البرز، ساعت ۱۵:۳۰
صنعت‌نفت آبادان – گهر دورود، ساعت ۱۵:۳۰
صبای‌قم – تراکتورسازی‌تبریز، ساعت ۱۵:۳۰
دوب‌آهن اصفهان – نفت‌تهران، ساعت ۱۵:۳۰
فجر سپاسی شیراز – سپاهان اصفهان، ساعت ۱۵:۳۰
پیکان تهران – استقلال تهران ، ساعت ۱۵:۳۰
چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه:
پرسپولیس تهران – فولاد خوزستان، ساعت ۱۶:۵۰

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۳	۱۲	۱۱	۴۳
تراکتورسازی	۲۳	۱۱	۱۷	۴۲
فولاد	۲۳	۱۱	۱۳	۴۱
سپاهان	۲۲	۱۲	۱۴	۴۰
نفت‌تهران	۲۲	۸	۸	۳۳
صبای‌قم	۲۳	۸	۶	۳۳
فجرسپاسی	۲۳	۸	۹	۳۲
ملوان	۲۲	۸	۱	۳۲
راه‌آهن	۲۲	۹	۰	۳۲
مس	۲۳	۸	–	۳۲
پرسپولیس	۲۲	۷	۶	۳۰
سیلیا	۲۳	۷	–۱	۲۹
داماش گیلان	۲۱	۵	–۷	۲۴
آلومینیوم	۲۳	۵	–۷	۲۴
دوب‌آهن	۲۳	۵	–۱۰	۲۲
پیکان	۲۲	۵	–۲۶	۲۰
گهر دورود	۲۲	۳	–۱۶	۱۶
نفت‌آبادان	۲۳	۱	–۱۷	۱۴

با قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در آسیا به نظر می‌رسد آسایش به فدراسیون کفاشیان روی خوش نشان دهد و شخص رئیس فدراسیون بتواند بعد از مدت‌ها در رسانه‌ها در مورد موفقیت یکی از تیم‌های تحت مدیریتش صحبت کند. تیم ملی فوتبال ساحلی در هفتمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا با پیروزی برابر ژاپن برای اولین‌بار موفق شد به مقام قهرمانی برسد. تیم ملی ایران که با پیروزی برابر امارات در نیمه نهایی توانسته بود برای سومین‌بار جواز صعود به هفدهمین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی تاهیتی ۲۰۱۳ را کسب کند در فینال یک بازی باخته را به برد تبدیل کرد و قهرمان آسیا شد. تیم ملی ایران تا چهار دقیقه پایانی برابر حریف شرق آسیایی که هدایت آن را «راموس» برزلی‌لاصل برعهده داشت، با نتیجه ۳ بر ۲ عقب بود و هیچ‌یک از کسانی که در ورزشگاه بودند فکر نمی‌کردند ایران که تاکنون قهرمان آسیا نشده بتواند این اختلاف را از بین ببرد، اما در دقیق پایانی توانست اختلاف را جبران کند و در فاصله ۳۰ ثانیه به پایان بازی در میان تشویق‌های بیش از ۵۰۰ ایرانی حاضر در ورزشگاه دوحه موفق شد بازی را ۶ بر ۶ مساوی کند. تیم ایران با برتری ۵ بر ۴ در ضربات پنالتی، در مجموع برابر این تیم آسیای شرقی به پیروزی ۱۱ بر ۱۰ دست یافت و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کرد.
مهران مرشدی‌زاده، علی نادری، محمدعلی مختاری، محمد احمدزاده و مسلم مسیگر ضربات پنالتی خود را به گل تبدیل کردند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در پایان مسابقات توانست با احتساب پنج گل مربوط به پنالتی دیدار فینال ۴۸ گل به ثمر برساند و با ۱۷ گل خورده با در نظر گرفتن گل‌های پنالتی فینال، کار خود را به پایان برساند که سهم مسلم مسیگر یک چهارم گل‌های به ثمر رسیده بود و او با تعداد ۱۲ گل آقای

محرومیت و هک شدن جریمه شکلک در آوردن

شادی پس از گل عجیب محسن مسلمان بازیکن دوب‌آهن، برایش گران تمام شد. این بازیکن پس از اینکه گل تساوی‌بخش تیمش را وارد دروازه تراکتورسازی کرد «شکلك» درآورد. این حرکت عجیب مسلمان اصلا به مذاق تیربیزی‌ها خوش نیامد و در چند روز گذشته هواداران تراکتورسازی شدیدترین اعتراض‌ها را نصب این بازیکن کردند. دیروز اسماعیل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال، از محرومیت این بازیکن اطلاع ثانوی خبر داد. هواداران تراکتورسازی هم بیکار ننشستند. به گزارش سایت گل آنها با هک کردن صفحه شخصی این بازیکن در شبکه‌های اجتماعی تاراضیاتی خود را از شکلک درآوردن مسلمان نشان دادند. البته این بازیکن که معمولا به اردوی تیم ملی دعوت می‌شود پس از بازی از هواداران تراکتورسازی عذرخواهی کرد. فرهاد کاظمی سرمربی دوب‌آهن هم عنوان کرد که مسلمان از این رفتار منظور خاصی نداشته و عادت دارد پس از گل‌زدن چنین حرکتی انجام دهد.

هت تریک جو کوویچ

مینا ساجدی‌نیا: اندی ماری این‌بار ناکام ماند. این تنیسور اسکاتلندی که اولین تنیسور بریتانیایی بود که در مسابقات اوپن آمریکا در سال گذشته بعد از ۷۶ سال توانسته بود در رشته تکنفره تنیس در یک مسابقه گرن‌اسلم برنده شود این‌بار نتوانست از مسابقه فینال آزاد استرالیا سربلند بیرون بیاید. اندی ماری در این بازی در حالی طعم شکست را چشید که در ست اول با نتیجه ۷ بر ۶ پیروز شد اما در سه ست پیاپی با نتایج ۷ بر ۶، ۶ بر ۳ و ۶ بر ۲ بازی را به جو کوویچ صرب واگذار کرد. اندی ماری که روز جمعه با شکست دادن راجر فدرر در نیمه‌نهایی گرن‌اسلم استرالیا جواز صعود به بازی نهایی را گرفته بود، دیروز برای ششمین‌بار در دوران حرفه‌ای بازیگری‌اش به فینال رقابت‌های گرن‌اسلم رسید و اگر موفق می‌شد این جام را به دست بیاورد رکورد جالب‌توجهی در تاریخ به ثبت می‌رساند. او که آخرین گرن‌اسلم فصل پیش در آمریکا را به نام خود زده بود اولین تنیس‌بازی می‌شد که دو عنوان قهرمانی اصلی‌اش در گرن‌اسلم‌ها را پی‌درپی به دست آورده است. اندی‌ماری و جو کوویچ که سال گذشته هفت بار روردروی هم قرار گرفته بودند برای رسیدن به این مرحله به ترتیب راجر فدرر سویسی (مرد شماره دو تنیس جهان) و فر



رنال مادرید با هت‌تریک رونالدو را در هم کوید

عکس: Reuters

ورزش



عکس:

ساین:

فدراسیون فوتبال

اعتراض ساحلی‌بازها به پاداش قهرمانی

مسابقات فوتبال ساحلی آسیا شد. اوسمار موریرا از ژاپن عنوان بهترین بازیکن را کسب کرد و جاکر دروازبان استرالیا به عنوان بهترین گلر انتخاب شد. در دیدار رده‌بندی نیز امارات با نتیجه ۶ بر ۶ برابر استرالیا به برتری رسید تا همراه ژاپن و ایران راهی جام جهانی ۲۰۱۳ تاهیتی واقع در اقیانوس آرام شود. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با حضور «مارکو او کناویو» سرمربی برزلی خود تاکنون موفقیت‌های زیادی کسب کرده است، او با تیم ملی کشورش سه بار و با پرتغال یکبار موفق به قهرمانی در جام جهانی شده است. سرمربی تیم ملی کشورمان در مورد قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی می‌گوید: «ما در دیدار پایانی بازی سختی داشتیم. ژاپن هم تیم بسیار خوبی بود اما با تلاش

سه‌ماه‌خانه‌نشینی جادوگر



علی کریمی هر روز یک خبر بد درباره مصدومیت خود می‌شنود. در شرایطی که پزشکان این بازیکن تکنیکی قیبل از داربی به طور واضح درباره میزان آسیب‌دیدگی‌اش نظر نمی‌دهند، دیروز اعلام شد کریمی به سه‌ماه استراحت نیاز دارد. دکتر محمد رازی، پزشک معالج شماره هشت قرمزها در این‌باره به فارس گفت: «با توجه به معایناتی که روی زانوی کریمی داشتم مشخص شد که رباط MCL او پاره شده و برای ترمیم باید به فیزیوتراپی و درمان طبی بپردازد.

کریمی نباید حدود سه ماه فوتبال بازی کند و اگر در داربی به میدان می‌رفت چه بسا که سایر نقاط زانوی او وضعیت بدتری پیدا می‌کرد. او فعلا نیاز به جراحی ندارد ولی باید در طول سه ماه تمرینات پرفشار خود را دنبال کند تا سریع‌تر به شرایط آماری برسد.» به این ترتیب سال فوتبالی ۱۳۹۱ برای جادوگر به پایان رسید و هوادارش حالا‌حالا او را در میادین نخواهند دید.

آسیا تشکیل دهد که تاکنون فعالیتی در این زمینه صورت نگرفته است. مسابقات قهرمانی آسیا نیز زیرنظر یک شرکت تبلیغاتی برگزار می‌شود و تاکنون جنبه تفریح و نمایش داشته است. با توجه به اینکه کنفدراسیون آسیا این بازی‌ها را برگزار نمی‌کند، در حالی که چند روز به آغاز بازی‌ها مانده بود دو تیم عراق و فیلیپین به مسابقات اضافه شدند و در گروه ایران هم قرار گرفتند. تیم‌های ژاپن، امارات، بحرین، عمان و ایران را می‌توان قدرت‌های آسیا دانست. باتوجه به اینکه قرارداد بازیکنان فوتبال ساحلی در تیم‌های خود بسیار کم است، از فدراسیون انتظار می‌رفت رقم پاداش آنها بیشتر باشد، کم بودن پاداش ملی‌پوشان ساحلی صدای مریبان قبلی این تیم در آرواره است. بهزاد دانش‌زاده که پیش از این مربی این تیم بود به پاداش‌ها معترض شده است و در این‌باره به ایسنا گفت: «کثر بازیکنان ساحلی کارمند نیستند و ماضی عالی خوبی ندارند. در بین بازیکنان ما نقاش ساختمان، صیاد، نواز، آهنگر و حتی راننده آژانس هم هست. دو نفر هم دانشجو هستند. هیچ‌کدام از بازیکنان تیم ملی به جز دروازبان تیم وضع مالی خوبی ندارند. تیم ملی‌ام که خیلی از بازیکنان فقط هفته‌ای ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان برای رفت‌وآمدشان هزینه می‌کنند. بازیکنان ما از یکدیگر پول می‌گیرند تا وقتی قهرمان شدند و پاداش گرفتند پس بدهند. هفت میلیون تومان برای یک جوان که شش ماه اردو بوده چندتایر گذار است.» یکی از انتقادهایی که به بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی صورت می‌گرفت این بود که گفته می‌شد آنها باید درست کرده‌اند و بازیکن دیگری را نمی‌گذارند به تیم ملی‌راه پیدا کنند. اما قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی نشان داد که بازیکنان فعلی یک سر و گردن بالاتر از سایر بازیکنان هستند.

حمله به اجنبی‌پرست‌ها



باشم. قطار استقلال به حرکت افتاده و سنگ آنها به جایی نمی‌رسد. البته درباره سوال شما باید بگویم که می‌پذیرم در داری در حد استقلال نبودیم و نتوانستیم ایجاد موقعیت کنیم، اما اینها دلیل نمی‌شود که بخواهم از حرفم بگذرم. حرف من همانی است که گفت‌ر افرادی هستند که زیر پرچم اجنبی سینه می‌زنند.» این صحبت‌های سرمربی آبی‌ها و واکنش برخی رسانه‌ها و افراد روبه‌رو شد. مهر در گزارشی از این جملات قلععنویی انتقاد کرد. حسن روشن، هم در گفت‌وگو با این خبرگزاری درباره صحبت‌های قلععنویی گفت: «تمی‌دانم صحبت کردن درباره داربی و نظر دادن در این خصوص چه ربطی به اجنبی و بی‌وجدان بودن دارد.»

خیبر

فیروز کریمی سرمربی پیکان شد

● بعد از باخت‌های پشت سرهم تیم پیکان در نیم فصل دوم بالاخره مسوولان این تیم تصمیم به برکناری عبدالله ویسی گرفتند و به جای او فیروز کریمی را به عنوان سرمربی تیم خود انتخاب کردند تا این مربی اولین بار در مقابل استقلال تیم اسبق خود در روز سه‌شنبه روی نیمکت خوروسازان بنشیند. عبدالله ویسی سرمربی پیشین پیکان در مورد برکناری‌اش می‌گوید: جلسه‌ای با مسوولان باشگاه داشتم و در نهایت به توافق رسیدیم که من کنار بروم. شرمند هیات‌مدیره و مدیرعامل باشگاه پیکان شدم. تلاش کردم بازیکنان جوان و گمنامی را به فوتبال ایران معرفی کنم و از لیگ یک بازیکنانی با قراردادهای کمتر به لیگ برتر آوردم. اینها اهداف باشگاه بود. همان‌طور که قطع دست دلالان هم از اهداف این باشگاه بود و اکنون ماندن در لیگ برتر هدف باشگاه است. به همین دلیل کنار می‌روم تا مربی بعدی بتواند موفق شود.

یک نقره تنها مدال کشتی ایران در روسیه

● ایران با کسب تنها یک مدال نقره به کار خود در رقابت‌های کشتی آزاد جایزه بزرگ جام ایوان یاریگین روسیه پایان داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، در روز سوم و پایانی این رقابت‌ها که در شهر کراسنویارسک برگزار شد، محمدرضا آشکرپیک آزادکار وزن ۱۲۰ کیلوگرم ایران، با شکست چهار کشتی‌گیر روس و انجام زیرگیری‌های بی‌نقص و زیبایی ایرانی به دیدار فینال راه یافت. دارنده مدال نقره جوانان جهان برای کسب مدال طلای این رقابت‌ها به مصاف ماکومد حاجی نوراسالوف قهرمان جام علی‌اف از روسیه رفت که در این دیدار مغلوب شد و به مدال نقره دست یافت. دیگر نمایندگان ایران در این مسابقات نتوانستند مدالی کسب کنند.

ابراز رضایت «ژوزه» از رای دادگاه مصر

● «ماتئول ژوزه» که پیش از پیوستن به پرسپولیس، هدایت الاهلی مصر را برعهده داشت، از صدور حکم دادگاه مصر برای اعدام ۲۱ نفر از متهمان حادثه ورزشگاه پورت سعید ابراز خرسندی کرد. این مربی برتغالی‌روز یکشنبه در گفت‌وگو با پایگاه الکره مصر، اعلام حکم دادگاه مصر برای متهمان یاد شده را به خانواده‌های جان‌باخته‌گان حادثه پورت سعید تبریک گفت. دادگاه پنجم جنایی پورت سعید در شمال شرق مصر روز شنبه حکم اعدام ۲۱ نفر از متهمان حادثه ورزشگاه این شهر در فوریه سال گذشته را اعلام کرد.

گروه تورهای					
نوبل Noble					
www.nobletour.ir					
تاریخ حرکت	مسیر تور				
۲۸ اسفند	۸ روز ایتالیا – ۲ شب ونیز – ۲ شب فلورانس، پیزا – ۳ شب رم				
۲ فروردین	۱۱ روز ایتالیا – سوئیس – ۲ شب ونیز – ۳ شب رم – ۳ شب ژنو – ۲ شب ژوریخ				
۲۸ اسفند	۱۰ روز ایتالیا – فرانسه – ۲ شب ونیز – ۳ شب رم – ۴ شب پاریس				
۲۹ اسفند	۱۱ روز ایتالیا – اسپانیا – ۲ شب ونیز – ۳ شب رم – ۲ شب مادرید – ۳ شب بارسلون				
۲ فروردین	۹ روز مجارستان – فرانسه – ۳ شب بوداپست – ۴ شب پاریس				
۴ فروردین	۷ روز مجارستان – آلمان – ۳ شب بوداپست – ۳ شب مونیخ				
۱ فروردین	۱۰ روز مجارستان – اتریش – آلمان – ۳ شب بوداپست – ۳ شب وین – ۳ شب برلین				
۳۰ اسفند	۱۰ روز مجارستان – جمهوری چک – اتریش – ۳ شب بوداپست – ۳ شب پراگ – ۳ شب وین				
۳ فروردین	۹ روز یونان – فرانسه – ۴ شب آتن – ۴ شب پاریس				
۲۹ اسفند	۱۱ روز یونان – سوئیس – ۵ شب آتن – ۳ شب ژنو – ۲ شب ژوریخ				
۳۰ اسفند	۱۱ روز یونان – اسپانیا – ۵ شب آتن – ۲ شب مادرید – ۳ شب بارسلون				
۲ فروردین	۸ روز یونان – مجارستان – ۴ شب آتن – ۳ شب بوداپست				
۲ فروردین	۹ روز اسلونی – فرانسه – ۲ شب لیوبلیانا – ۴ شب پاریس				
۲۹ اسفند	۱۰ روز استرالیا – ۲ شب ملبورن – ۳ شب کلد کست، بریزبن – ۲ شب سیدنی				
۲ فروردین	۹ روز برزیل – ۳ شب ابشار ایگواسو – ۵ شب ریو دژانیرو				
۳۰ اسفند	۱۱ روز آفریقای جنوبی – ۳ شب کیپ تاون – ۲ شب ژوهانسبورگ، پرتوریآ – ۲ شب پارک جنگلی – ۳ شب سان سیتی				
۲۹ اسفند	۱۱ روز مالزی – سنگاپور – اندونزی – ۳ شب کوالالامپور – ۳ شب سنگاپور – ۴ شب بالی				
۱ فروردین	۸ روز سنگاپور – اندونزی – ۳ شب سنگاپور – ۴ شب بالی				
۲ فروردین	۸ روز اندونزی – ۷ شب بالی				
۲ فروردین	۸ روز چین – ۳ شب شانگهای – ۳ شب پکن				
۴ فروردین	۸ روز ژاپن – ۵ شب توکیو – ۲ شب اوزاکا				
۲۹ اسفند	۸ روز هنگ کنگ – ۷ شب هنگ کنگ				
۲ فروردین	۸ روز کره جنوبی – ۲ شب سئول – ۳ شب جیجو				

 ارگ جدید خیابان مطهری ۸۸ ۳۸ ۱۹ ۱۹	 ایران دوستان خیابان ولیعصر ۸۸ ۷۲ ۲۹ ۷۵	 پاسارگاد خیابان آفریقا ۲۲۰ ۲۰۰ ۱۱	 آیتو خیابان بخارست ۸۸ ۵۳ ۹۳ ۰۰	 هلال مقدس خیابان خاندان نبوتی ۸۸ ۵۳ ۹۳ ۰۰
--	---	--	---	--